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Help desk
Help desk

500 AZN

İş təcrübəsi

02.2024 - 07.2024 Code Academy
HelpDesk
Helpdesk kimi çalışdığım müddətdə istifadəçilərin texniki problemlərini operativ həll etmiş,
kompüter, proqram təminatı və şəbəkə məsələlərinin diaqnostikasını aparmışam. Sorğuları
sənədləşdirərək müvafiq qruplara yönləndirmiş, yeni istifadəçilərin sistemlərə inteqrasiyasına
dəstək vermişəm. İş prosesində IT siyasət və prosedurlara riayət edərək komandada və fərdi
layihələrdə uğurla iştirak etmişəm. Bu müddətdə həm istifadəçi məmnuniyyətini yüksəltmiş,
həm də problemlərin həllində sürət və dəqiq

02.2025 - 06.2025 İdrak liseyi
Təcrübəçi Müəllim
İdrak Liseyində təcrübəçi müəllim kimi çalışdığım müddətdə şagirdlərin dərslərdə fəal
iştirakını təmin etmiş, onların akademik inkişafını müşahidə etmiş və fərdi yanaşma tətbiq
etmişəm. Dərslərin hazırlanması və keçirilməsində iştirak edərək, pedaqoji və psixoloji
fəaliyyət üzrə müşahidələr aparmışam. Şagirdlərin motivasiyasını artırmaq üçün müxtəlif
öyrənmə üsullarından istifadə etmiş, onların nailiyyətlərini izləyərək lazımi dəstəyi
göstərmişəm. Eyni zamanda müəllim heyəti ilə əməkdaşlıq edərə

Təhsil

2024 Kurslar
Code Academy
informasiya texnologiyaları / HelpDesk
Code Academy-də IT/Helpdesk üzrə təhsil alaraq kompüter şəbəkələri, əməliyyat sistemləri,
istifadəçi dəstəyi və problemlərin həlli sahəsində həm nəzəri, həm də praktiki biliklər
qazanmışam. Proqramı şərəf diplomu ilə bitirmişəm və əlavə olaraq CompTIA A+, CompTIA
Server+ sertifikatları əldə etmişəm.

2025 Ali təhsil
Sumqayit Dövlət Universiteti
riyaziyyat / Riyaziyyat və informatika müəllimliyi
Sumqayıt Dövlət Universitetində təhsil aldığım müddətdə universitetin ictimai həyatında fəal
iştirak etmişəm. Təhsil boyu müxtəlif layihə və tədbirlərdə könüllü fəaliyyət göstərmiş,
dəfələrlə rektor və dekan tərəfindən təşəkkürnamələrlə təltif olunmuşam. Həmçinin peşəkar
inkişaf üçün müxtəlif sertifikatlar və diplomlar əldə etmişəm.



2027 Magistr
Azərbaycan Texniki Universiteti (AZTU)
Avtomatika Telekomunikasiya və İnformasiya / Kompüter sistemləri və şəbəkələri
Hal-hazırda magistratura təhsilinə hazırlaşıram. Sevdiyim ixtisası seçərək bu istiqamətdə bilik
və bacarıqlarımı daha da inkişaf etdirmək niyyətindəyəm. Gələcəkdə həm akademik, həm də
peşəkar fəaliyyətimdə uğur qazanmaq üçün böyük həvəs və motivasiyam var.

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2023 CompTIA A+
CompTIA A+ beynəlxalq sertifikatına sahibəm. Sertifikat çərçivəsində kompüter
texnologiyaları, hardware və software problemlərinin diaqnostikası və həlli, əməliyyat
sistemlərinin quraşdırılması və idarə olunması, şəbəkə və təhlükəsizlik prinsipləri üzrə
biliklərimi təsdiqləmişəm. Bu, texniki dəstək və IT sahəsində fundamental bacarıqlarımı sübut
edir.

2024 CompTIA Server+
CompTIA Server+ beynəlxalq sertifikatına sahibəm. Bu sertifikat serverlərin quraşdırılması və
idarə olunması, yaddaş və saxlama sistemlərinin konfiqurasiyası, şəbəkə inteqrasiyası, server
təhlükəsizliyi və nasazlıqların aradan qaldırılması üzrə praktiki biliklərimi sübut edir. IT
infrastrukturunun etibarlı işləməsini təmin etmək üçün zəruri olan fundamental bacarıqlarımı
təsdiqləyir.

2024 Code for Future
Code Academy-də IT üzrə təhsilimi uğurla tamamlamış və həm nəzəri, həm də praktiki
biliklərdə göstərdiyim yüksək nailiyyətlərə görə şərəf diplomu ilə təltif olunmuşam. Bu diplom
mənim davamlı öyrənməyə olan motivasiyamı və peşəkar inkişaf bacarıqlarımı təsdiqləyir.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — B1 — Orta
Rus — A1 — Başlanğıc
Türk — C2 — Səlis

Biliklərim C++

Əlavə informasiya

IT və Helpdesk sahəsində bilik və bacarıqlara sahibəm. Code Academy-də təhsilimi şərəf diplomu ilə bitirmiş,
CompTIA A+ və Server+ sertifikatları əldə etmişəm. Sumqayıt Dövlət Universitetində təhsil alarkən universitetin
ictimai həyatında fəal iştirak etmiş, müxtəlif layihələrdə və tədbirlərdə könüllü fəaliyyət göstərmiş, dəfələrlə rektor və
dekan tərəfindən təşəkkürnamələrlə təltif olunmuşam. Hazırda magistratura təhsilinə hazırlaşıram və sevdiyim ixtisas
üzrə biliklərimi daha da artırmaqda çox motivasiyalıyam. Problemləri operativ həll etmək, komandada effektiv
işləmək və davamlı öyrənməyə böyük həvəsim var.

Aydan — CV yenilənib 27.08.2025 17:26Aydan — CV yenilənib 27.08.2025 17:26
Image not found or type unknown


